

Aika Tiistai 17.09.2024 klo 15:30 - 17:20

Paikka Kulttuurikeskus nuorisotila kämppä

Läsnä Miikka Pasma

Juska Gehör

Jooa Tirola

Ronja Jumisko

Viia Halonen

Anton Kaisanlahti

Tiina Karppinen

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.

Sääntöjen mukaan kokouskutsu on lähetettävä vähintään 7 vuorokautta ennen kokousta ja että nuorisovaltuusto on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään kolme jäsentä.

Esitys: Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi

Päätös: Hyväksytään

Nuorisovaltuuston uudet jäsenet

Esitys: Nuorisovaltuusto hyväksyy uudet jäsenet toimintakauteen syksy 2024 – kevät 2025.

	Varsinainen jäsen	Varajäsen
Lukio:	Viia Halonen	Tiina Leinonen
Ammattiopisto:		
	Miikka Pasma	Angela Flink
Hillatie:		
7. luokka	Juska Gehör	Eevi Mantsinen
8. luokka	Anton Kaisanlahti	Ronja Jumisko
9. luokka	Nenna Hannikainen	Jooa Tirola

Päätös: Hyväksytty

Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta kaudelle 2024 – 2025

Esitys: Valitaan nuorisovaltuustolle puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja

Päätös: Puheenjohtajaksi valitaan Miikka Pasma ja varapuheenjohtajaksi Angela Flink

Sihteerin ja varasihteerin valinta kaudelle 2024 – 2025

Esitys: Valitaan nuorisovaltuustolle sihteeri ja varasihteeri

Päätös: Sihteeriksi valitaan Viia Halonen ja varasihteeriksi Tiina Leinonen

Nuorisovaltuuston edustaja ja varaedustajan nimeäminen tulevaisuuslautakuntaan

Esitys: nuorisovaltuusto nimeää edustajan ja hänelle varaedustajan tulevaisuuslautakuntaan

Päätös: Valitaan Viia Halonen ja varalle Tiina Leinonen

Nuorisovaltuuston edustaja nimeämien elinvoimalautakuntaan

Esitys: nuorisovaltuusto nimeää edustajan ja hänelle varaedustajan elinvoimalautakuntaan

Päätös: Valitaan Angela Flink ja varalle Jooa Tirola

Nuorisovaltuustosta tietoisku uusille jäsenille

Esitys: Nuorisovaltuuston pj. esittelee valtuuston toimintaa sekä toimintamalleja

Päätös: Kerrataan nuorisovaltuuston säännöt ja toiminta

Barentsin alueen nuorisotapatuman kuulumiset

Esitys: Tiina Leinonen ja Viia Halonen kertoo reissusta

Päätös: Nuorisotapahtuma on tuonut eripuolilta suomea sekä ruotsista ja Norjasta nuorisovaltuuston jäseniä mukaan tapahtumaan ja tapahtuma on ollut erittäin tärkeä ja merkittävä.

Laphalta työntekijä pyyntö

Esitys: Tiina kertoo lapin hyvinvointialueen pyynnöstä, jossa pyydetään Kemijärven nuorisovaltuuston jäseniä osallistumaan järjestöfoorumiin, joka pidetään Kemijärvellä 4-5.10.2024.

Päätös: Nuorisovaltuustosta osallistuu Viia, Juska ja Anton.

Nuorten ajankohtaiset kuulumiset kouluilta ja vapaa-ajalta

Esitys: Jokainen jäsen kertoo ajankohtaiset asiat kouluilta sekä vapaa-ajalta

Päätös: Keskustellaan nuoria koskevista asioista ja mietitään yhdessä miten voisimme puuttua ongelma kohtiin ja mikä olisi vaikuttamiskeino. Erilaisuuden hyväksyminen, väkivalta ja yleinen levottomuus ovat tämänhetkisiä ajankohtaisia ongelmia.

Seuraava kokous

Esitys: Seuraava kokous pidetään joulukuussa, ennen kaupunginjohtajan tapaamista

Päätös: Tiina kutsuu joulukuun alkuun nuorisovaltuuston koolle.

Kokouksen päättäminen

Päätös: kokous päättyy klo 17:20